

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210693
Stavba: Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

KSO:
Místo: žst. Vyškov

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 591,64

| | | | |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 259 591,64 | 54 514,24 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 314 105,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210693

Stavba: Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Místo: žst. Vyškov

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|----------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 259 591,64 | 314 105,88 |
| 01 | část půdy směr Brno | 39 768,74 | 48 120,18 |
| 02 | část půdy střed | 60 674,12 | 73 415,69 |
| 03 | část půdy směr Nezamyslice | 69 586,78 | 84 200,00 |
| 04 | Budova č.1, č. 2 a č. 3 | 89 562,00 | 108 370,02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt:

01 - část půdy směr Brno

KSO:

Místo: žst. Vyškov

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 39 768,74 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 39 768,74 | 21,00% | 8 351,44 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 48 120,18 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt: **01 - část půdy směr Brno**

Místo: žst. Vyškov

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 768,74

OST - Ostatní

39 768,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt:

01 - část půdy směr Brno

Místo:

žst. Vyškov

Datum:

17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Nová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|---------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|---------------|

Náklady soupisu celkem

39 768,74

| D | OST | Ostatní | 39 768,74 | | | | | |
|----|-----|------------|--|-----|---------|----------|-----------|--|
| 1 | K | 7491252030 | Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice dvojité pro lištové rozvody s víčkem a svorkovnicí | kus | 1,000 | 369,34 | 369,34 | |
| | PP | | Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice dvojité pro lištové rozvody s víčkem a svorkovnicí | | | | | |
| 2 | M | 7491201550 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P | kus | 1,000 | 71,51 | 71,51 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P | | | | | |
| 3 | K | 7491253010 | Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku | kus | 7,000 | 133,34 | 933,38 | |
| | PP | | Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku | | | | | |
| 4 | M | 7491202310 | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č.1 | kus | 3,000 | 96,41 | 289,23 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č.1 | | | | | |
| 5 | M | 7491202340 | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A06340 spínače č.6 | kus | 4,000 | 104,31 | 417,24 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A06340 spínače č.6 | | | | | |
| 6 | K | 7491254010 | Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých | kus | 1,000 | 258,42 | 258,42 | |
| | PP | | Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých | | | | | |
| 7 | M | 7491204830 | Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B | kus | 1,000 | 82,95 | 82,95 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B | | | | | |
| 8 | K | 7491555020 | Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 | kus | 6,000 | 723,34 | 4 340,04 | |
| | PP | | Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 | | | | | |
| 9 | M | 7493101470 | Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu CORSO-118-EP, 1x18W | kus | 6,000 | 903,88 | 5 423,28 | |
| | PP | | Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu CORSO-118-EP, 1x18W | | | | | |
| 10 | K | 7492553010 | Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 | m | 150,000 | 108,56 | 16 284,00 | |
| | PP | | Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 | | | | | |
| 11 | M | 7492501770 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) | m | 60,000 | 18,76 | 1 125,60 | |
| | PP | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) | | | | | |
| 12 | M | 7492501760 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) | m | 60,000 | 11,26 | 675,60 | |
| | PP | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) | | | | | |
| 13 | M | 7492501740 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) | m | 30,000 | 11,30 | 339,00 | |
| | PP | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) | | | | | |
| 14 | K | 7492554010 | Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 | m | 5,000 | 108,56 | 542,80 | |
| | PP | | Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 | | | | | |
| 15 | M | 7492502030 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6) | m | 5,000 | 71,27 | 356,35 | |
| | PP | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6) | | | | | |
| 16 | K | R1 | Montáž rozvodnicové skříň RZA-Z-2S28 | kpl | 1,000 | 2 950,00 | 2 950,00 | |
| | PP | | Montáž rozvodnicové skříň RZA-Z-2S28 | | | | | |
| 17 | M | R2 | Rozvodnicová skříň RZA-Z-2S28 včetně výzbroje | ks | 1,000 | 5 310,00 | 5 310,00 | |
| | PP | | Rozvodnicová skříň RZA-Z-2S28 včetně výzbroje | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt:

02 - část půdy střed

KSO:

Místo: žst. Vyškov

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 60 674,12 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 60 674,12 | 21,00% | 12 741,57 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 73 415,69 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt: **02 - část půdy střed**

Místo: žst. Vyškov

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 674,12

OST - Ostatní

60 674,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt:

02 - část půdy střed

Místo:

žst. Vyškov

Datum:

17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

60 674,12

| D | OST | Ostatní | 60 674,12 | | | | | |
|----|-----|------------|--|-----|---------|--------|-----------|--|
| 1 | K | 7491251010 | Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm | m | 30,000 | 282,02 | 8 460,60 | |
| PP | | | Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm | | | | | |
| 2 | M | 7491200260 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m | kus | 15,000 | 29,50 | 442,50 | |
| PP | | | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m | | | | | |
| 3 | K | 7491252030 | Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice dvojité pro lištové rozvody s víčkem a svorkovnicí | kus | 1,000 | 369,34 | 369,34 | |
| PP | | | Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice dvojité pro lištové rozvody s víčkem a svorkovnicí | | | | | |
| 4 | M | 7491201550 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P | kus | 1,000 | 71,51 | 71,51 | |
| PP | | | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P | | | | | |
| 5 | K | 7491253010 | Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku | kus | 5,000 | 133,34 | 666,70 | |
| PP | | | Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku | | | | | |
| 6 | M | 7491202310 | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č.1 | kus | 1,000 | 96,41 | 96,41 | |
| PP | | | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č.1 | | | | | |
| 7 | M | 7491202340 | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A06340 spínače č.6 | kus | 4,000 | 104,31 | 417,24 | |
| PP | | | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A06340 spínače č.6 | | | | | |
| 8 | K | 7491254010 | Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých | kus | 1,000 | 258,42 | 258,42 | |
| PP | | | Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých | | | | | |
| 9 | M | 7491204830 | Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B | kus | 1,000 | 82,95 | 82,95 | |
| PP | | | Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B | | | | | |
| 10 | K | 7491555020 | Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 | kus | 7,000 | 723,34 | 5 063,38 | |
| PP | | | Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 | | | | | |
| 11 | M | 7493101470 | Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu CORSO-118-EP, 1x18W | kus | 7,000 | 903,88 | 6 327,16 | |
| PP | | | Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu CORSO-118-EP, 1x18W | | | | | |
| 12 | K | 7491651044 | Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací | kus | 1,000 | 317,42 | 317,42 | |
| PP | | | Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací | | | | | |
| 13 | M | 7491600110 | Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1801 ekvipotenciální | kus | 1,000 | 558,14 | 558,14 | |
| PP | | | Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1801 ekvipotenciální | | | | | |
| 14 | K | 7492553010 | Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 | m | 150,000 | 108,56 | 16 284,00 | |
| PP | | | Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 | | | | | |
| 15 | M | 7492501770 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) | m | 60,000 | 18,76 | 1 125,60 | |
| PP | | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) | | | | | |
| 16 | M | 7492501760 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) | m | 60,000 | 11,26 | 675,60 | |
| PP | | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) | | | | | |
| 17 | M | 7492501740 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) | m | 30,000 | 11,30 | 339,00 | |
| PP | | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) | | | | | |
| 18 | K | 7492554010 | Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 | m | 15,000 | 108,56 | 1 628,40 | |
| PP | | | Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 | | | | | |
| 19 | M | 7492502030 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6) | m | 15,000 | 71,27 | 1 069,05 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5CX6) | | | | | |
| 20 | K | 7590525240 | Montáž kabelu návěstního uloženého v kabelovém loži NCEY s jádrem 1 mm, NCYY s jádrem 1,5 mm, CYAY s jádrem 2,5 mm počet žil do 12 žil | m | 30,000 | 19,82 | 594,60 | |
| | PP | | Montáž kabelu návěstního uloženého v kabelovém loži NCEY s jádrem 1 mm, NCYY s jádrem 1,5 mm, CYAY s jádrem 2,5 mm počet žil do 12 žil | | | | | |
| 21 | M | 7491600090 | Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA) | m | 30,000 | 35,87 | 1 076,10 | |
| | PP | | Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA) | | | | | |
| 22 | K | R3 | Montáž rozvodnicové skříně RZA-Z-2S28 | kpl | 1,000 | 2 360,00 | 2 360,00 | |
| | PP | | Montáž rozvodnicové skříně RZA-Z-2S28 | | | | | |
| 23 | M | R4 | Rozvodnicová skříň RZA-Z-2S28 včetně výzbroje | kpl | 1,000 | 4 720,00 | 4 720,00 | |
| | PP | | Rozvodnicová skříň RZA-Z-2S28 včetně výzbroje | | | | | |
| 24 | K | R5 | Úprava rozvaděče R19 | kpl | 1,000 | 2 950,00 | 2 950,00 | |
| | PP | | Úprava rozvaděče R19 | | | | | |
| 25 | M | R6 | výstroj rozvaděče R19 | kpl | 1,000 | 4 720,00 | 4 720,00 | |
| | PP | | výstroj rozvaděče R19 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt:

03 - část půdy směr Nezamyslice

KSO:

Místo: žst. Vyškov

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 69 586,78 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 69 586,78 | 21,00% | 14 613,22 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 84 200,00 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt: **03 - část půdy směr Nezamyslice**

Místo: žst. Vyškov

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 586,78

OST - Ostatní

69 586,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt:

03 - část půdy směr Nezamyslice

Místo:

žst. Vyškov

Datum:

17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

69 586,78

| D | OST | Ostatní | | | | | 69 586,78 | |
|----|-----|------------|--|-----|---------|----------|-----------|--|
| 1 | K | 7491252030 | Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice dvojitě pro lištové rozvody s víčkem a svorkovnicí | kus | 1,000 | 369,34 | 369,34 | |
| | PP | | Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice dvojitě pro lištové rozvody s víčkem a svorkovnicí | | | | | |
| 2 | M | 7491201550 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P | kus | 1,000 | 71,51 | 71,51 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P | | | | | |
| 3 | K | 7491253010 | Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku | kus | 4,000 | 133,34 | 533,36 | |
| | PP | | Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku | | | | | |
| 4 | M | 7491202310 | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č.1 | kus | 1,000 | 96,41 | 96,41 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č.1 | | | | | |
| 5 | M | 7491202340 | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A06340 spínače č.6 | kus | 2,000 | 104,31 | 208,62 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Tělo TANGO 3558-A06340 spínače č.6 | | | | | |
| 6 | M | 7491201600 | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač PRAKTIK 3553-01929 B | kus | 1,000 | 76,70 | 76,70 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač PRAKTIK 3553-01929 B | | | | | |
| 7 | K | 7491254010 | Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých | kus | 4,000 | 258,42 | 1 033,68 | |
| | PP | | Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých | | | | | |
| 8 | M | 7491204830 | Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B | kus | 4,000 | 82,95 | 331,80 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B | | | | | |
| 9 | K | 7491555020 | Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 | kus | 12,000 | 723,34 | 8 680,08 | |
| | PP | | Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 | | | | | |
| 10 | M | 7493101470 | Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu CORSO-118-EP, 1x18W | kus | 6,000 | 903,88 | 5 423,28 | |
| | PP | | Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu CORSO-118-EP, 1x18W | | | | | |
| 11 | M | 7491205729 | Elektroinstalační materiál Svítidla průmyslová univerzální EXTRA provedení LED EXTRA-LED-2500-136-4K | kus | 6,000 | 2 171,20 | 13 027,20 | |
| | PP | | Elektroinstalační materiál Svítidla průmyslová univerzální EXTRA provedení LED EXTRA-LED-2500-136-4K | | | | | |
| 12 | K | 7492553010 | Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 | m | 230,000 | 108,56 | 24 968,80 | |
| | PP | | Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 | | | | | |
| 13 | M | 7492501770 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) | m | 50,000 | 18,76 | 938,00 | |
| | PP | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) | | | | | |
| 14 | M | 7492501760 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) | m | 150,000 | 11,26 | 1 689,00 | |
| | PP | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) | | | | | |
| 15 | M | 7492501740 | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) | m | 30,000 | 11,30 | 339,00 | |
| | PP | | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) | | | | | |
| 16 | K | R7 | Úprava rozvaděče REH | kpl | 1,000 | 4 720,00 | 4 720,00 | |
| | PP | | Úprava rozvaděče REH | | | | | |
| 17 | M | R8 | výstroj rozvaděče REH | kpl | 1,000 | 7 080,00 | 7 080,00 | |
| | PP | | výstroj rozvaděče REH | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt:

04 - Budova č.1, č. 2 a č. 3

KSO:

Místo: žst. Vyškov

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|----------|-------------|------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 89 562,00 |
| | | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | | 89 562,00 | 21,00% | 18 808,02 |
| snížená | | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | | 108 370,02 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt: **04 - Budova č.1, č. 2 a č. 3**

Místo: žst. Vyškov

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 89 562,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 89 562,00 |
| <hr/> 741 - Elektroinstalace - silnoproud | <hr/> 89 562,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v na schodištích ve výpravní budově.

Objekt:

04 - Budova č.1, č. 2 a č. 3

Místo:

žst. Vyškov

Datum:

17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|---|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 89 562,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 89 562,00 | |
| D | 741 | | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 89 562,00 | |
| 1 | K | 741810002 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč | kus | 1,000 | 12 862,00 | 12 862,00 | |
| | PP | | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč | | | | | |
| 2 | K | 7491271010 | Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace | hod | 20,000 | 590,00 | 11 800,00 | |
| | PP | | Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace | | | | | |
| 3 | K | R12 | Montáž drobného elektromateriálu, (izol. pásky, zdrhovací pásky, apod.) | kpl | 1,000 | 1 180,00 | 1 180,00 | |
| | PP | | Montáž drobného elektromateriálu, (izol. pásky, zdrhovací pásky, apod.) | | | | | |
| 4 | M | R13 | Drobný elektromateriál, (izol. pásky, zdrhovací pásky, svorka, apod.) | 1kpl | 1,000 | 2 360,00 | 2 360,00 | |
| | PP | | Drobný elektromateriál, (izol. pásky, zdrhovací pásky, svorka, apod.) | | | | | |
| 5 | K | R13 | Sekání drážek (3x3 cm), průrazy | hod | 40,000 | 590,00 | 23 600,00 | |
| | PP | | Sekání drážek (3x3 cm), průrazy | | | | | |
| 6 | K | R14 | Zapravení drážek | hod | 20,000 | 590,00 | 11 800,00 | |
| | PP | | Zapravení drážek | | | | | |
| 7 | K | 023131011 | Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení | kpl | 1,000 | 23 600,00 | 23 600,00 | |
| | PP | | Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení | | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce | | | | | |
| 8 | K | 029101001 | Doprovod revizního technika | hod | 4,000 | 590,00 | 2 360,00 | |
| | PP | | Doprovod revizního technika | | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: Základna pro výpočet - ZRN | | | | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2007160

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b96f0d1f-009e-4116-bf43-99847255cf32

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2021 08:09:00



49dd12e8-91d8-4f1d-ba93-fb65684d4a77